Aliuminio sulfatas  
(Nurodyta atitikties deklaracijoje) 

8,3 137,00 123,80 

PVM 21 %: 26,00 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 149,80 

*Pasiūlymo kaina naudojama tik pasiūlymų vertinimui atlikti. 

Tiekėjas pasirenkamas pagal mažiausią KL. 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM: 123,80 € (vienas šimtas dvidešimt trys eurai 80 centų) 

1 Perkamo produkto lyginamoji kaina KL paskaičiuojama pagal 7,5% koncentraciją: 

𝐾௅ = 𝐾 ×
଻,ହ

஼
, €/𝑡𝑜𝑛   

K – kaina nurodyta 4 stulpelyje; 
C – koncentracija %  pagal Al2O3, nurodyta 3 stulpelyje. 

Pasiūlymas galioja iki 2022 m.